
 

11 

 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 02.10.2023                                                                      № 2944-п     

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации города 

Белово от 21 августа 2002 года №96-п 

 

 

На основании статьи 43 Устава муниципального образования 

«Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Белово от 21 августа 2002 года №96-п «Об утверждении концепции ценовой 

(тарифной) политики Администрации города Белово на 2002-2005 годы». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и 

собственности К.В. Хмелеву.   

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                А.В. Курносов 


